COMUNE DI CARDITDO
PROVINCIA DI NAPOLI

Servizio Tributi
Piazza Garibaldi n. 1 -80024 — Cardito (NA) -
@ 081-197.28.438 — Fax 081-835.40.69
B tributi.cardito@asmepec.it http://cardito.asmenet.it

DERMINAZIONE N° 17 del 18 NOVEMBRE 2010

OGGETTO: Fornitura di n. 3 Personal Computer Desktop e n. 3 stampanti Lexmark, mod. E360
DN — Mediante acquisto in rete Convenzione CONSIP.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Premesso :

e Che, l’attivita di controllo e accertamento svolta dall’Ufficio Tributi viene effettuata
prevalentemente mediante sistemi informatici con 1’utilizzo della rete internet e con
I’ausilio di Personal Computer;

® Che, alcuni computers in dotazione del Servizio risultano ormai obsoleti, e questo rallenta
notevolmente 1’ attivita;

e Che, attraverso il sistema della CONSIP, il quale permette di acquistare prodotti in rete, &
stato accertato la disponibilita di una convenzione per la fornitura computer e stampanti
con caratteristiche all’avanguardia ad un prezzo competitivo;

e Che, attraverso il Servizio Economato ¢ stato possibile acquisire 1 seguenti prezzi e
caratteristiche tecniche dei prodotti:

o Personal computer desktop ultracompatto modello HP 6005 Pro SFF, in
configurazione base con S.O. Microsoft Windows 7 professional - Stampante
personale marca Lexmark, modello E360 DN — Laser . smart card reader — 60 mesi
di garanzia, ad un prezzo complessivo di € 453,43 oltre Iva;

Considerato che:
® Questo Servizio necessita di almeno n. 3 PC con stampante, di cui sopra per la sostituzione
di quelli obsoleti;
e che tali prodotti sono proposti ai Comuni dalla CONSIP, con I’acquisto minimo di
personal e stampanti non inferiore a 12;
e J'offerta formulata di €. 453,43 oltre Iva c.u., ¢ congrua e conveniente e quindi di €
1.360,29 oltre Iva, per n. 3 Computer e stampante;

VISTO:

» lart. 107 del D.Lgs. 267/2000, che disciplina gli adempimenti dei Responsabili di
Servizio;

» gliartt. 179, 180 del D.Lgs. 267/2000;

» il Decreto Sindacale n. 243/R.U. del 28/09/2010, con il quale, ai sensi e per gli effetti del
combinato disposto degli artt. 197 e 109 del d.Lgs. n. 267/2000, sono state prorogate al
sottoscritto le funzioni di Responsabile del Servizio Tributi a far data dal 1/10/2010 e fino
al 31/12/2010;



DETERMINA

. Di approvare la fornitura di n. 3: “Personal computer desktop ultracompatto modello HP
6005 Pro SFF, in configurazione base con S.0. Microsoft Windows 7 professional -
Stampante personale marca Lexmark, modello E360 DN — Laser . smart card reader — 60

mesi di garanzia” da effettuarsi con la CONSIP con I’ausilio del Servizio Economato;

2. Di approvare il preventivo per la predetta fornitura stabilito di € 1.360,29 oltre Iva”;

intervento 1.01.04.02, del Bilancio 2010, a favore della CONSIP;

4. Di liquidare tale importo tramite bonifico bancario al ricevimento della relativa fattura.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI
,CM/ :,%/(f//i(f fﬂ)ﬂﬂ//ﬂ

Visto di regolarita contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151,
comma 4, del T.U.E.L. n. 267/2000.

Addi Il Responsabile del Servizio Finanziari
( dr.ssa Daniela Caianiello )

Intervento 1.01.04.02 | Codice 174.03 |Impegnon.__ |Euro 1.632,35

Su attestazione del messo comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente

determinazione viene affissa all’albo pretorio a partire dal giorno per 15 giorni
consecutivi.
IL MESSO IL SEGRETARIO
(Maria COMUNALE

Iavarone) (Dr. Giuseppe Donadio)

Di impegnare la relativa spesa complessiva di € 1.632,35 sul Capitolo di spesa n. 174.03




